EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L61915015H
2. Data e Regjistrimit 15/07/2016
3. Emri i Subjektit Imperial C. Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2016
6. Kohézgjatja Nga: 12/07/2016
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane T%rane TIRANE Rruga "Jeronim De Rada", Nr 43,
Nr pasurie 6/348+1-43, Zona Kadastrale 8150
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kerkim dhe zbulim tregjesh. Konsulenca te ndryshme mbi
aktivitetet tregtare. Ndermjetesim mes Kompanish te
ndryshtne dhe ne fusha te ndryshme bashkepunimi. Tregtimi
me shumice dhe me pakice i mallrave ushqimore, industriale,
elektrike, elektroshtepiake, konfeksione, paisje
elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Importimi dhe
eksportimi i produkteve me shumice i mallrave ushqimore te
te gjitha llojeve, atyre industriale etj. Importimi, eksportimi i
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te
ndryshme fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete
gellim. Bierje, shitje, dhenie me qira te pasurive te
iuajtesnme dhe le paluajteshme. Eksport dhe/ose import i te
gjitha prodhimeve te mesiperme. Hapje e pikave te shitjes
me shumice dhe pakice per kete gellim ne territorin e
Republikes se Shqiperrs,e dhe jashte tij. Prodhimi dhe-
Iregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,
import, eksport i tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari te
vete shogerise si dhe te te treteve, ku perfshihen iijferte, rere,
granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter
ge nuk e“htfeperrhendur ketu por perdoret per ndertim.
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Gjithashtu per te realizuar objektin dhe gellimet e saj,
Shogeria mund te ndermarre dhe te zhvilloje cdo lloj
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurive te luajteshme dhe
te paluajteshme, si edhe cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar,
giradhenes apo dorezenes, ge 1 vlereson te dobishme apo te
nevojshme per arritjen e gellimeve te saj. Veprimtari ne
fushen e ndertimit te objekteve civile-industriale-turistike-
bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e Ndertim banesa me
skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti deri ne
10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante
vaditje-kullimi. ~ Sipermarrje ~per -hembjen, prishjen,
c'montimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve metalike te
nje konstruksioni ne beton‘arme; te gdo lloj ndertese si dhe te
9do lloj materiali te gdo ndertimi detar apo tokesor te ¢do
lloji gofshin ato. Cdo 1loj sherbimi ne pastrim, mbushje me
dhe e pergatitje terrenesh, hapje tokash te reja, sherbime
pyjore, sherbime ne gurore, sondime, shpime, sherbime
hidraulike, ~etj. Pastrim trualli nga mbeturinat publike,
industriale dhe kimike, pastrim dhe perpunim te ujrave te
zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave industriale, pastrim dhe
mirembajtje te ujrave te pijshem, etj. Pastrim objektesh,
institucionesh privat apo shteteror drejtperdrejt ose me nen
kontraktim. Shitje, blerje dhe marrje me qira titujsh dhe
materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra ne tregun
ndetkombetar(import-eksport) Dhe ne pergjithesi, fdo
veprim qofte me natyre juridike dhe financiare, industriale,
publike ose tregetare, prona te tundeshme ose te
patundeshme te gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e
shogerise time ose me te tjera te cilat jane te ngjashme ose te
perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e
shogerise time ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.; Per te
realizuar aktivitetin dhe arritjen e gellimit te saj, shogeria
mund te kryeje aktivitete te tjera: Cdo lloj veprimi tregetar,
industrial e financiar, mobiliar e jo mobiliar, duke perfshire
ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e ndertesave,qe kane te
bejne me gellimin e shogerise. IMPORT-EXPORT", dhe
Tregtim 1 Materialeve te ndryshme, speciale ndertimi,
Bujqgesore, Ushqimore, Industriale, dhe Ndertim i veprave
Civile, Industriale, duke perfshire veprimtari Turistike.

10. Administratori/ét

Gentjan Haka

10.1 Afati i emérimit Nga: 12/08/2020 Deri: 12/08/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét PellumbGjoka




12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Imperial C. Construction
E-Mail: albana.consulting@gmail.com

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698300568

15. Statusi: Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-818477-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029535-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2018 | Numri i ceshtjes: CN-031010-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDC58B7-2BA5-45CF-9FB0-3F1AF8AC9220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22D7A2-0124-48A2-8411-524EDA06C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3218D4C-01D2-4A02-BC5D-56E99C4D4C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADE5F4-075B-47F8-8F83-5DC6A41B4CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF568888-5039-438A-855A-7C03C82A201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71984F9-A4D0-485D-A2EB-60F49F467F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28589FD3-0B3E-4675-8BF1-6E96197CFAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9DDB83-8FF3-49F0-9820-C40A46904DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD418E2E-69D1-4DE6-9CA9-C5E860E4EEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E373120-FD43-4A04-8586-C9EE13AEECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620DBA82-1013-468C-9379-6AB1FBBEE25C

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035606-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogérisé “‘Imperial C
Construction”shpk Nr. 1 daté€ 27.11.2018 pér pranimin e kérkesés s€ ortakut Péllumb
Gjoka ku eshé vendosur g€ nga data 27.11.2018 té b&j€ transferimin e veprimtarisé sé
ndértimit tek Shoqéria “SHB”’sha.Depozitimi i vendimit i shoqésisé SHB sha Nr. 1 daté
27.11.2018 pér pér pranimin e kérkesés s€ aksioneréve PEHumb Gjoka dhe Kolé Gjoka pér
pranimin e veprimtarisé€ e cila do té transferohet me aktmnoterial nga shoqéria “IMPERIAL
C .CONSTRUCTION”shpk. Transferimin e veprimtarise ekonomike ne emér t&€ shoqérisé
SHB Sha té pasurisé€ s€ paluajtshme.
E-Mail ishte ("") u be (""sonilaboga@yahoo.com")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197540-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé, daté 09.05.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim administratori. Largimi i z.Pellumb Gjoka. Emé&rimi 1 z.Indrit Ujka
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Indrit Ujka") Nga data "'09/05/2019
Ne daten ""09/05/2024
eshte larguar administratori: (""Pellumb Gjoka'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277690-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1781BF-D447-4AF1-AF3B-79627C027C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0A63DB-DF55-4B6E-8C27-7F649EA7B0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36B241-35D0-4FFE-AA4B-9E33726EE0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28272D09-932B-42EC-A181-C849212BEA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4CFAAD-5503-4E80-B241-CDF870514FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4CFAAD-5503-4E80-B241-CDF870514FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297B653-BD69-463A-BFB7-93BFBF03AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272CB8E9-02C4-47D7-910D-C988F7BE8F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272CB8E9-02C4-47D7-910D-C988F7BE8F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB570A6D-0F0D-49AE-8B1E-CE2813364000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60161486-6313-47BF-B725-EFDD53DE949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72642DD-9886-4FB5-BDEE-3CC2239665CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72642DD-9886-4FB5-BDEE-3CC2239665CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86308B-E3C2-4F1A-89F6-E25CA1B6945C

Lista e Dokumenteve:

ICC, Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

ICC, Shenimet 2018.pdf

ICC, Vendim Asmbleje 2018.pdf

ICC, Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570856-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (PASH) 2019 ICC.xIsx
ICC Vendim Asambleje Bilanc 2019.pdf

ICC shenime Bilanc 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 ICC.xlsx

17/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-576159-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 12.08.2020 ku
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Indrit Ujka dhe emerimin ne vend te
tij te Gentjan Haka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gentjan Haka'') Nga data
"12/08/2020 Ne daten ""12/08/2025

eshte larguar administratori: ("Indrit Ujka'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758301-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e Performances Financiare.xlsx

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx

Vendim i Asamblesé Imperial C.Construction.pdf
shenime shpjeguese 2020.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24835DD0-44BE-47AE-9813-A6FBE8137B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFEF260-10FA-45CD-9018-3970BFE2C313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A74A2F-A2A0-44A8-8E67-17A304C865FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D210013-A860-4C42-901D-3FF8D13A3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D210013-A860-4C42-901D-3FF8D13A3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BF8A04-0969-4049-8F9D-542352D577E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CF53AE-8846-4AEC-B008-2B237833A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887D1E6-A3A4-4E7C-9FD2-A87B04B64C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E40D1-8309-4980-B6D0-C90433E0B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5162A2F9-BDD9-4A66-BE70-0CBE6ACD9CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20262E2E-0614-49A6-82F1-52C866730F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8CECA-CF0B-45ED-9044-B4E0C8F0C098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8CECA-CF0B-45ED-9044-B4E0C8F0C098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34C6ED8-B163-45DF-A134-19F4C91339D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A200F089-7260-4D63-9284-B1686EE8D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097B554B-A325-454B-8F7B-8FE8C7410093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F1BC4-F2AD-4B60-A482-34566F91EC59

26/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-912294-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 24.05.2022, pér deklarim ne te
dhenat vullnetare.

Telefon ishte ("0682080008") u be (""0698800568")

E-Mail ishte ("sonilaboga@yahoo.com") u be
(""albana.consulting@gmail.com')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-918731-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i miratimit te PF 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (28).xIsx

Shenime shpjeguese PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres

(14).xIsx

19/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-040505-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.11.2022 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Jeronim De Rada", Nr 43, Nr pasurie 6/348+1-43, Zona Kadastrale 8150;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 2, Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati "Mig-Mar", Kati i 1-re; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148856-07-23 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje
te imperial group sha ( shogeria perthithese) me shogerine imperial c.construction sh.p.k (
shogeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit, date 06.06.2023. Vendimet e dy
shogerive qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje, date 06.06.2023

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FCF7E6-66ED-4D27-92EF-8A497CDBCAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0FC07B-A4A8-48E4-AE05-5D2F759333D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B661A-04C9-422E-83DA-3FF2E6067540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BDE06C-D38B-4E68-81C9-15A392AEEA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC531334-21C7-47D3-A2E7-7DF59A7D0702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC531334-21C7-47D3-A2E7-7DF59A7D0702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF4554E-13C7-456A-AB99-3B7AABB570A2

Projektmarreveshja e bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport i1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-157741-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeperPFefirmosur.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqgyraFinanciareVitilmperialC.Construction.pdf

24/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-333281-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqgyrave financiare pér vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrafinanciare.pdf
_Pasqgyraeperformancspasgyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiimiratimittePF.pdf

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

09/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-349655-08-24 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me pérthithje te
shogerise Imperial Group Sh.A me shogerine Imperial C. Construction shpk L61915015H.

Lista e Dokumenteve:

Statuti i shogerise pérthithése (pas pérthithjes)

Marréveshja e bashkimit

Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)

Daté: 03/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB455E98-3B73-4FB5-885F-3081A9E10B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C61434-066C-4463-8093-FBB1B982D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C05C0F-1DF1-4E4C-976E-FD0607EF79E6
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